
UCHWAŁA NR XIV/81/19
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 10 października 2019 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Centrum Kształcenia Praktycznego w Staszowie
w Centrum Kształcenia Zawodowego w Staszowie

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 roku poz. 511) oraz art. 50 ust. 2 oraz art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z 22 listopada 
2018 r. o zmianie ustawy – Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2018 roku poz. 2245 z późn. zm.), Rada Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2019 roku dotychczasowe Centrum Kształcenia 
Praktycznego w Staszowie z siedzibą ul. Koszarowa 7 staje się Centrum Kształcenia Zawodowego 
w Staszowie z siedzibą ul. Koszarowa 7.

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Centrum Kształcenia Zawodowego w Staszowie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Rajca

Id: 3A97D26C-194B-494C-9EC5-34B28C74AB06. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity: Dz. U. z 2019 roku poz. 511) do wyłącznej właściwości rady powiatu należy
podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych powiatu dotyczących tworzenia, przekształcania
i likwidacji jednostek organizacyjnych oraz wyposażania ich w majątek, a także na podstawie
art. 50 ust. 2 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z 22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy – Prawo oświatowe,
ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 roku poz. 2245 z późn.
zm.) z dniem 1 września 2019 r. dotychczasowa placówka kształcenia staje się centrum kształcenia
zawodowego, a organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego prowadzącej dotychczasową
publiczną placówkę kształcenia praktycznego, w terminie od dnia 1 września 2019 r. do dnia
30 listopada 2019 r., w drodze uchwały, stwierdza przekształcenie tej placówki w publiczne
centrum kształcenia zawodowego.

W związku z powyższym Rada Powiatu w Staszowie stwierdza, że z dniem 1 września 2019 r.
dotychczasowe Centrum Kształcenia Praktycznego w Staszowie z siedzibą ul. Koszarowa 7 stało
się Centrum Kształcenia Zawodowego w Staszowie z siedzibą ul. Koszarowa 7.

Id: 3A97D26C-194B-494C-9EC5-34B28C74AB06. Podpisany Strona 1




